
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
войковский

РЕШЕНИЕ

46*02.2016 № -----------------------02/02--------------

Об отчете главы администрации о работе 
администрации муниципального округа 
Войковский за 2015 год

В соответствии с частью 11.1 статьи 35, частью 5.1 статьи 36 
Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом 
муниципального округа Войковский Совет депутатов муниципального 
округа Войковский решил:

1. Принять отчет главы администрации муниципального округа 
Войковский за 2015 год к сведению (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
www.voikovskii.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа 
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru

